
TECHMLM'; Š'LUŽ
. H R A D E C  KRALOV

“*“ 1 1 -03— 2022
Dodatek č. 1

dne:

PODATELNA ;
ke Smlouvě o umístění reklamy Č.j.: 7724/5 jfďgjobó

(číslo smlouvy dle evidence objednatele: ČJ.:KRPH-12436/čj-2021-0500MN)

Smluvní strany:

Název:
Zápis v obchodním rejstříku:

zastoupená:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení — číslo účtu:
kontaktní osoba: '

(dále jen „obstaravatel“)

a

Název:
Zastoupené:

Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení — číslo účtu:
kontakt ve věcech smluvních:
kontakt ve věcech organizačních:

(dále jen „objednatel“)

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, sp. zn. Pr 52,
ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
CZ64809447

Česká republika—Krajské ředitelství policie Královéhradeckěho kraje
 náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
75151545

CZ75151545

uzavřely níže uvedeného dne tento

dodatek č. 1 ke
Smlouvě o umístění reklamy:

|. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 2. 3. 2021 uzavřely mezi sebou Smlouvu o umístění reklamy
(dále jen „smlouva"), dle které se obstaravatel zavázal umístit a mít na určených
nemovitostech ve správě obstaravatele reklamní zařízení (dále jen „reklama") propagující



objednatele, popřípadě zboží nebo služby jím nabízené. Objednatel se zavázal zaplatit zato
obstaravateli sjednanou úplatu.

Na základě zájmu objednatele rozšířit umístění reklamy i na další objekt ve správě
obstaravatele se smluvní strany dohodly na změně výše uvedené smlouvy, přičemž zároveň se
smluvní strany dohodly na prodloužení platnosti uvedené smlouvy, a to až do konce roku 2023.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

I I .  Předmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. l. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně čl. l. odst. 1, odst. 5 a odst. 6 smlouvy, který nově zní takto:

1. Obstaravatel je nájemcem následujících nemovitostí, a to konkrétně sportovních areálů na
územíměsta Hradec Králové:

A — Sportovní hala Třebeš
B — Sportovní areál Slávie
C — Aréna Farářství
D —Areól fotbalového hřiště Olympie Hradec Králové
E - Areál fotbalového hřiště Nový Hradec Králové
F — Sportovní areál Pouchov

(dále jen „ nemovitosti").

5. Reklama bude umístěna na výše uvedených nemovitostech — vareálech jednotlivých
sportovišť po dobu určitou, a to od 1.4.2021 do 31.12.2023.

6. Smluvní strany prohlašují a vzájemně potvrzují, že objednatel má umístěny reklamy a
propagační materiály, popsané včl. 2. a 3. této smlouvy, ve výše uvedených nemovitostech
(sportovištích) již od 1.1.2021, vyjma sportovního areálu Pouchov, kde bude reklama umístěna
od 1.4.2022.

Dále se smluvní strany dohodly, s ohledem na prodloužení platnosti smlouvy do 31.12.2023,
na doplnění čl. III. 0 nové odstavce 7 a 8, které zní takto:

7. Objednatel je povinen zaplatit obstaravateíi za umístění reklamy dle čl. [ úplatu ve výši 100,-
Kč/objekt/měsíc, tj. úplatu v celkové výši 7.200,-Kč + 21% DPH za období od 1.1.2023 do
31.12.2023. Smluvní stran y se dohodly vsouladu s ustanovením š 21 odst. 3 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, vplatném znění, že den vystavení daňového dokladu bude
považováno za datum uskutečnění zdanitelného plnění s tím, že obstaravatel vystaví
objednateli daňový doklad (fakturu) nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy.



V Hradci Králové dne

Za obstaravatele : Za objednatele:

8. Jelikož bude mít objednatel umístěnu reklamu dle čl. 1. této smlouvy ve sportovním areálu
Pouchov od 1.4.2022, dohodly se smluvní strany na úplatě za poskytnuté služby následujícím
způsobem:
- úplata ve výši „900,- Kč bez DPH za období 1.4.2022 —— 31.12.2022 bude objednatelem
uhrazena, a to na základě daňového dokladu, který obstaravatel vystaví nejpozději do 15 dnů
po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Dále se smluvní strany dohodly, s ohledem na prodloužení platnosti smlouvy do 31.12.2023.,
na změně čl. IV. odst. 1 ,  který nově zní takto:

1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2021 do 31.12.2023 s tim, že se obě smluvní
strany dále dohodly, že pokud objednatel sdělí obstaravateli písemně ve lhůtě nejméně 30 dnů
před uplynutím uvedené lhůty, že má zájem na dalším trvání této smlouvy, platí, že smluvní
strany uzavřou písemný dodatek k této smlouvě, ve kterém uvedou konkrétní období, 0 které
se účinnost této smlouvy prodlužuje.

V ostatním zůstává předmětná smlouva nedotčena a v platnosti.

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
“resp. jejich zástupci.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, :: nichž obstaravatel i objednatel obdrží
každý po jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem k předmětné smlouvě o poskytování reklamy.

1 fo. 03. 2022
. V Hradci Králové dne 71'03'2022

ředitel náměste editele k .
pro ekonomiku




